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۲۶٠ روستا در کهگیلویه و بویراحمد با تنش آبی رو به رو 
شده و سرزمین رودخانه‌ها با چالش جدی مواجه است.
به گزارش مهر، کهگیلویه و بویراحمد سرزمین آب و باد 
و برف و آفتاب با توپوگرافی جنگلی و کوهستانی حال 
خوبی در زمینه پایداری آب ندارد.جغرافیای اعجاب انگیز 
زاگرس استانی را در قلب خود می بیند که علیرغم همه 
ظرفیت‌هایش، محرومیتی تاریخی را به دوش می‌کشد.
قریب به ۱۰ درصد روان آب‌های ایران پهناور از استانی 
که تنها یک درصد جمعیت کشور را داراست عبور کرده 
و چرخه توسعه آن برنامه ریزی مناسبی برای عبور از 
ضعف‌ها نداشته است.تغییرات اقلیمی با چاشنی کمبودهای 
زیرساختی این سرزمین پر آب را با تنش آبی رو به رو کرده 
است.بر اساس آخرین آمارها، دهها روستای استان با تنش 

آبی رو به رو شده است.
عدم مدیریت منابع آب، چاه‌های کم بهره و هزینه بر، 
کشاورزی سنتی و آب بر و تغییرات بارشی دست به دست 
هم داده تا شهرها و روستاهای مختلف استان با تنشی 
جدی رو به رو شوند.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۵٠٠ حلقه چاه آب 
در استان وجود دارد.آرش مصلح با اشاره به شرایط تنش 
آبی، افزود: خشکسالی امسال در بخش آب شرب شهرها و 
روستاها و عشایر استان تأثیر خود را دارد و باید مدیریت 
مناسبی اجرایی شود.وی تصریح کرد: در حال حاضر ۲۶۰ 
روستای این استان با تنش آبی مواجه بوده و با تدوام 
وضعیت و شرایط فعلی آب چند شهر استان طی ماه‌های 
آینده با مشکل مواجه شود.مصلح با بیان اینکه امسال با 
خشکسالی مواجهیم، گفت: میانگین بارش استان کهگیلویه 
و بویراحمد در دراز مدت ۶۵۱ میلیمتر بود و امسال این 
میزان به ۵۵۰ میلیمتر رسیده است. مصلح ابراز داشت: 
در بارندگی‌ها نسبت به میانگین درازمدت با ۱۰۰ میلیمتر 

کاهش مواجه بوده و این کاهش بارندگی بر روی تمام منابع 
آبی استان شامل آب‌های سطحی، آب‌های زیرزمینی، سد 
و شبکه تأثیر گذاشت.مصلح تصریح کرد: پنج هزار مجوز 
برداشت آب از منابع آب‌های سطحی شامل چشمه‌ها و 
رودخانه‌ها، ۹ شبکه آبیاری زهکشی، پنج نیروگاه برق آبی و 
دو سد در حال بهره برداری داریم.مدیرعامل آب منطقه‌ای 
استان با اشاره به تبعات خشکسالی امسال تصریح کرد: 
خشکسالی امسال بر روی سه منبع آب شرب، صنعت و 
کشاورزی استان اثرگذار خواهد بود.وی با بیان اینکه منابع 
آب استان در حال افُت و پایین رفتن است، خاطرنشان 
کرد: احتمالاً این کاهش آب‌ها روی فعالیت صنایع استان از 
جمله صنایع بزرگ همچون کارخانه‌های آب تأثیر داشته و 

باید تدابیر لازم در این زمینه اتخاذ شود.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه‌ای استان گفت: برخی از ایستگاه‌های پمپاژ 
کشاورزی آب منطقه‌ای و جهاد کشاورزی بدون توجیه 
اقتصادی و سود دهی در اختیار کشاورزان است که باید 
در این زمینه چاره اندیشی شود.مصلح اظهار داشت: یک 

ایستگاه پمپاژ ۴۵۰ میلیون تومان هزینه برق دارد.
مصلح با اشاره به ممنوعیت کشت برنج تصریح کرد: طبق 
مصوبه دولت کشت برنج در کشور ممنوع شده است.وی 
ابراز داشت: با توجه به تاکید استاندار مبنی بر بومی سازی 
این مسئله، در کنار رودخانه‌های اصلی با مردم همکاری 
و مساعدت کرده‌ایم که این مسئله موجب به معارضات و 
مشکلاتی شده است.مصلح افزود: شرایط طوری شد که 

اخیراً یکی از رؤسای آب شهرستان به همین علت مورد 
ضرب و شتم کشاورزان قرار گرفت.مصلح با تاکید بر اهمیت 
ظرفیت سدها، گفت: سد کوثر گچساران با حجم ۴۹۲ 
میلیون مترمکعب آب یکی از ظرفیت‌های استان کهگیلویه 
و بویراحمد است.وی با اشاره به اینکه در راستای آبگیری 
بالگردهای آبپاش در مواقع آتش سوزی جنگل‌ها از ظرفیت 
این سد استفاده می‌شود، اظهار داشت: باید موقعیت »یو 
تی ام« در دقیقه جهت بالگردها مشخص شود تا باعث بروز 

مشکلاتی در زیرساخت‌ها و تأسیسات سد نشوند.
معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: کم 
آبی یک بحران جدی برای استان است.کیامرث حاجی 
زاده با اشاره به اختصاص ۲۰۸ میلیارد تومان از محل 
محرومیت‌زدایی برای رفع تنش آبی در روستاهای محروم 
استان، اظهار داشت: این اعتبار در اختیار قرارگاه امام حسن 
)ع( سپاه قرار گرفته و عملیات اجرایی در دست اقدام است.
حاجی زاده گفت: در برخی حوزه‌ها دچار کم‌آبی هستیم 
و می‌طلبد با همکاری مردم و برنامه محوری متولیان 
فرهنگ مصرف بهینه و جلوگیری از اسراف و زیاده‌روی در 
استان نهادینه شود.وی افزود: مردم و مسئولان در موضوع 
خشکسالی و عبور از این شرایط کمک کنند و باید در 
مناطقی که دچار خشکسالی شدند الگوی کشت تعریف 
شود.معاون عمرانی استاندار گفت: مسئولان می‌توانند 
با اختصاص اعتبار برای احداث پروژه‌های آبی و مردم با 
احیای فرهنگ صرفه جویی کمک کنند تا از این بحران 
عبور کنیم.به گزارش خبرنگار مهر، هرچه به سمت تابستان 
حرکت می‌کنیم بر تنش آبی کهگیلویه و بویراحمد افزوده 
شده و معیشت و مهاجرت معکوس را تحت تأثیر قرار گرفته 
و چرخه چالشی جدیدی را در استان رقم زده که مدیریت 
مناسب منابع و اصلاح الگوهای مصرفی برای گذر از این 

شرایط اجتناب ناپذیر است.

سرزمین رودخانه‌ها آب ندارد

تنش آبی در۲۶٠روستای کهگیلویه وبویراحمد
ضرورت ایمن‌سازی محور اهواز - خرمشهر 

تا پیش از اربعین
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: 
با توجه به در پیش بودن اربعین حسینی)ع( و پیش‌بینی حضور ۵ میلیون 
زائر در این راهپیمایی بزرگ، ایمن سازی محور اهواز - خرمشهر که به پایانه 
مرزی شلمچه منتهی می‌شود بسیار حائز اهمیت است.فواد غزیعلی در سومین 
جلسه کمیسیون اجرایی آیین نامه مدیریت ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی 
استان که دیروز با دستور کار بهسازی و ایمن سازی محور اهواز - خرمشهر در 
اهواز برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن اربعین حسینی)ع( و 
پیش بینی حضور ۵ میلیون زائر در این راهپیمایی بزرگ، ایمن سازی محور 
اهواز - خرمشهر که به پایانه مرزی شلمچه منتهی می‌شود بسیار حائز اهمیت 
است.وی افزود: استان خوزستان از دو پایانه مرزی برخوردار است و حدود ۶۰ 
تا ۷۰ درصد ترددهای ما درون استانی بوده و باقی ترددها برون استانی هستند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان تصریح 
کرد: تعریض محور اهواز - خرمشهر در بازه زمانی طولانی مدت امکان پذیر است 
اما در کوتاه مدت می‌توان با همکاری شرکت‌های تولیدی و صنعتی مستقر در 
این محور، ایمنی قابل توجهی را در آن ایجاد و ضعف‌های موجود در این محور را 
تا اربعین حسینی )ع( مرتفع کرد.غزیعلی با بیان اینکه تنها یک دستگاه اجرایی 
خاص، متولی اربعین حسینی )ع( نیست، عنوان کرد: نیاز است همه دستگاه‌های 
اجرایی و شرکت‌های تولیدی و صنعتی مستقر در محور اهواز - خرمشهر برای 
مرتفع کردن مشکلات این محور همکاری لازم را داشته باشند.وی گفت: همه 
دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های تولیدی و صنعتی مستقر در محور اهواز - 
خرمهشر تمام ظرفیت خود را برای ایمن‌سازی این محور بکار گیرند تا در اربعین 

حسینی )ع( امسال کمترین تلفات جاده‌ای را داشته باشیم.

کاهش ۵۸ درصدی ذخیره سد زاینده‌رود
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: ذخیره سد زاینده رود به ۳۹۱ 
میلیون متر مکعب رسید که نسبت بلند مدت ۵۸ درصد کاهش نشان می دهد.

حسن ساسان گفت: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ورودی سد زاینده رود 
۶۵۵ میلیون مترمکعب بود که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۵۳۶ 
میلیون مترمکعب و در بلندمدت ۸۷۱ میلیون مترمکعب بود.او گفت: ورودی 
سد زاینده رود نسبت به پارسال ۲۱ درصد افزایش و نسبت به متوسط بلندمدت 
۲۵ درصد کاهش داشته است.به گفته او امروز حجم آب سد زاینده رود ۳۹۱ 
میلیون مترمکعب است که این عدد در سال گذشته ۴۱۳ میلیون مترمکعب و 
پنج درصد کاهش یافته و در متوسط درازمدت ۹۴۶ میلیون مترمکعب بوده که 
امسال ۵۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد.خروجی سد زاینده رود از ابتدای سال 
آبی جاری تا امروز ۴۸۸ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با سال گذشته که 
۳۰۴ میلیون متر مکعب بوده ۵۹ درصد افزایش و نسبت به بلندمدت که ۶۵۰ 
میلیون متر مکعب بوده ۲۶ درصد کاهش را نشان می‌دهد.امروز متوسط ورودی 
سد زاینده رود ۶۰ و متوسط خروجی سد ۸۰ مترمکعب بر ثانیه است.او درباره 
وضعیت بارش‌ها  گفت: مطابق پیش بینی هواشناسی، بهار کم بارشی را انتظار 
داشتیم و بارش‌ها در این فصل کمتر از نرمال بوده است.مدیر عامل شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان می‌گوید: درباره برخی نگرانی‌ها برای تأمین آب شرب می‌گوید 
با گرم شدن تدریجی دما مصارف افزایش خواهد یافت و صرفه جویی در تمامی 
موارد مصرف با توجه به کاهش ورودی‌های سد زاینده رود انتظار می‌رود تا از 

تابستان با حداقل چالش ممکن عبور کنیم.

فرسایش سالانه خاک در همدان بیش از ۸ تُن است
معاون آبخیزداری اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان اعلام کرد: 
فرسایش کنونی خاک در استان همدان به طور میانگین سالانه بین ۸ تا ۱۲ 
تن در هکتار است که با اجرای اهداف و برنامه‌های حوزه آبخیزداری می‌توانیم 
این میزان فرسایش را در سال یک تن کاهش دهیم.محمدمهدی آرتیمانی در 
گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه با توجه به مطالعات انجام شده می توان حداکثر با 
۳۰ درصد روان‌آب‌ها این معضل را کنترل کنیم، افزود: به طور معمول ۳۰ درصد 
بارش‌ها به روان‌آب تبدیل می شود که ۳۰ درصد آن را می توانیم کنترل کنیم 
و مابقی برای مباحث زیست محیطی آزاد می شود.وی ادامه داد: در واقع می 
توانیم سالانه در هر هکتار ۲۷۰ مترمکعب کنترل روان‌آب داشته باشیم که ۸۱ 
مترمکعب آن را می توان در پشت سازه‌ها ذخیره کرد و مابقی یا در زمین نفوذ 
می کند یا توسط کشاورز مورد استفاده قرار می گیرد.آرتیمانی تصریح کرد: در 
واقع با انجام عملیات آبخیزداری می توان سالانه دو تن کنترل رسوب، یک تن 
کنترل فرسایش خاک و افزایش ۱۰۰ کیلوگرمی تولید علوفه را در عرصه‌های 
منابع طبیعی داشت.وی یادآور شد: طبق مطالعه انجام شده در استان همدان، 
سرشاخه‌های جنوبی شامل حوضه کرخه بیشترین فرسایش خاک را دارند چراکه 
دارای شیب، بارش و در نتیجه رواناب بیشتری هستند بنابراین فرسایش، بیشتر 
رخ می دهد.آرتیمانی اظهار کرد: فرسایش خاک در نقاط مختلف استان متفاوت 
است به طوریکه در شهرستان همدان فرسایش در گنبد چای به علت تشکیلات 
زمین شناسی بیشتر است اما در ارتفاعات الوند به علت وجود سنگ، شیب زیاد، 
پوشش گیاهی مناسب و نداشتن خاک زیاد، فرسایش کمتری را شاهد هستیم.

وی با اشاره به دو یال الوند اضافه کرد: البته فرسایش خاک در یکی از یال‌های 
الوند، حد فاصل همدان- تویسرکان بیشتر است چراکه به عنوان شیب جنوبی 
محسوب می شود، آفتاب خور است، برف و یخبندان و اختلاف دمای زیادی هم 
دارد بنابراین تخریب و فرسایش در آن منطقه بیشتر است.معاون آبخیزداری 
اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان در ادامه بیان کرد: با توجه به 
اینکه استان همدان با وسعت یک میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار سرشاخه چهار سد 
سفیدرود، کرخه، ساوه و گاوشان است، آب حاصل از همه بارش‌ها وارد حوضه 
آبریز این سدها شده و در نهایت در مخازن این سدها انباشته می شود.وی با بیان 
اینکه هدف آبخیزداری کنترل سیل و رسوب است تا به مردم و اراضی آسیب 
نزد و رسوب وارد سدها نشود بنابراین در سرشاخه این حوضه‌ها اقدام به عملیات 
آبخیزداری شامل مکانیکی، بیومکانیکی، بیولوژیکی و مدیریتی می کنیم، گفت: 
با اجرای عملیات مکانیکی با زیرپروژه سازه‌های خشکه چین، سنگی، ملاتی و 
خاکی کنترل سیل و رسوب انجام می شود و در عملیات بیومکانیکی با تراس 
بندی کنترل فرسایش خاک، افزایش پوشش گیاهی، مدیریت و کنترل چرای دام 
و قرق و تولید علوفه صورت می گیرد.معاون آبخیزداری اداره‌کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان همدان ادامه داد: در عملیات بیولوژیکی امور بذرپاشی، نهال 
کاری، بوته کاری و کپه کاری به منظور افزایش پوشش گیاهی و کنترل فرسایش 
انجام می گیرد.آرتیمانی در ادامه گفت: تاکنون نزدیک به ۷۰۰ هزار هکتار از 
عرصه‌های منابع طبیعی برای اجرای عملیات آبخیزداری مورد مطالعه قرار گرفته 
است که در ۳۵۰ هزار هکتار از آن عملیات حفاظتی انجام شده که توانسته به 
حفظ آب و خاک کمک کند.وی در ادامه بیان کرد: به درخواست مکرر مردم 
بعد از سیل سال ۹۸ احداث سیل بند چند برابر شده به طوریکه در ملایر 
درخواست‌ها پنج برابر افزایش یافته است.وی با اشاره به کم هزینه و مثمر بودن 
عملیات آبخیزداری خاطرنشان کرد: خوشبختانه در عملیات آبخیزداری خیرین 
آبخیزداری هم وارد عمل شده اند به طوریکه سال گذشته در ملایر افراد متمول 
۳۰۰ میلیون تومان برای ساخت سیل بند هزینه کردند، در تویسرکان و نهاوند 

هم مردم با هزینه‌های خود سیل بند ایجاد کرده‌اند.

اخبار کوتاه

اعتراض مردم روستای داماش گیلان نسبت به مشکل بی آبی همچنان ادامه 
دارد. از یکسال پیش تا کنون نه تنها تنش‌های آبی در این روستای گردشگری 
برطرف نشد که در تازه‌ترین خبر ،سال گذشته کارخانه آب معدنی داماش که 
زمانی متعلق به گروه امیر منصور آریا بود،توسط بانک ملی توقیف و سال گذشته 
به شرکتی گمنام و غیر بومی واگذار شد. این در حالی است که به گفته یکی 
از مسئولان روستا، نظارتی بر عملکرد صاحبان این شرکت از سوی این بانک 
وجود نداشته و همین موضوع مشکلات اهالی را تشدید کرده است.به گزارش 
خبرنگار ایلنا،داماش یکی از روستاهای توریستی عمارلوی  رودبار است که با 
داشتن نزدیک به 500 خانوار و به رغم داشتن منابع قابل توجه آبی چندین 
بهار و تابستان است که مردم آن با کم آبی مواجهند. بسیاری از اهالی علت کم 
آبی روستا را وجود کارخانه آب معدنی داماش می‌دانند و به همین علت سال 
گذشته در اعتراضی خواهان نظارت بر آب مصرفی این کارخانه از سوی آبفای 

رودبار شدند. 
 مرداد ماه سال پیش  بود که برخی از اهالی روستا با مسدود کردن آب کارخانه 
معدنی داماش، اعتراض خود را به مسئولان آبفا ، فرمانداری رودبار و بخشداری 
عمارلو نسبت به بی‌توجهی در حل مشکل کمک آبی منطقه اعلام کردند.
اعتراضی که تا به امروز به جایی نرسید. تا چند ماه پیش که  که شورای روستا 
به نمایندگی از مردم در اقدامی از کارخانه آب معدنی داماش و آب منطقه‌ای 
گیلان  شکایت کرد.به گزارش ایلنا با توجه به مدیریت غلط توزیع آب در روستای 

توریستی داماش در سال گذشته و عمل نکردن کارخانه آب معدنی داماش به 
تعهداتش  مبنی برعدم برداشت آب از میزان تعیین شده در قراردادی که بدین 
منظور با اداره آبفای منطقه تنظیم کرده و از همه مهم‌تر اهمیت ندادن آب و 
فاضلاب رودبار به مشکلات مردم ، شکایتی تنظیم و تسلیم مراجع قضایی استان 
شده تا موضوع از مجاری قانونی حل شود  که آن هم نیز پس از گذشت 4 ماه  

هنوز به جایی نرسیده است.
یکی از اهالی مطلع منطقه که نخواست نامش در گزارش بیاید در این باره به 
ایلنا گفت: انتظار می رود با توجه به گدشت  زمان قابل توجهی از طرح شکایت 
اهالی روستا کارشناسان دادگستری پیش از اینها در روستا حاضر و موضوع را 
بررسی کنند که متاسفانه تا کنون این اتفاق نیفتاده است.این شهروند در ادامه 
افزود: سال‌ها پیش  اداره آب منطقه طی قراردادی،سرریز منبع  آب چشمه‌ای 
که متعلق به اهالی روستا است و از 5 پلاک روستا در دو پلاک آن به ثبت رسیده 
را به‌ بهانه اشتغالزایی و بدون صلاحدید مردم  به کارخانه آریا منصور معروف به 
کارخانه آب داماش داد تا از محل در آمد این کارخانه سودی هم به مردم منطقه 
برسد ،اما نه تنها سودی نصیب مردم نشد که چند سال است مردم با شروع فصل 
گرما آن هم در پر آب‌ترین منطقه گیلان بی آب مانده‌اند. این شهروند با اشاره به 
اینکه ما خواهان تعطیلی کارخانه به هیچ عنوان نیستیم ،گفت : اما انتظار داریم 
که از سود و عواید این کارخانه مردم منطقه هم منفعتی ببرند و اداره آب منطقه 
نیز به تعهدات خود در این باره عمل کند. زیرا این  کارخانه ملزم به ارائه خدماتی 
به روستا و اهالی است که آن هم در سایه بی کفایتی و تبانی احتمالی با برخی 
مسئولان محلی و منطقه ای این تعهدات رنگ باخته و اداره آب در قبال ارائه 
خدمات از مردم طلب وجه می‌کند. مسئولان باید پاسخ دهند دریافت وجوهی 

این چنینی بر اساس کدام قانون است و صرف چه اموری می شود ؟
این منبع آگاه اضافه کرد :به رغم قراداد موجود و تعهداتی که از سوی کارخانه 
آب معدنی پذیرفته شده چه در دوره ای که کارخانه در اختیار بانک ملی بوده 
و چه از زمانی که به غیر واگذار شده به هیج یک از تعهدات عمل نشده و فقط 
مبالغی به آبفای رودبار پرداخت شده و روستا و روستاییان همچنان منتظر عمل 
به تعهدات از سوی کارخانه هستند.اینها همه  در حالی است که حتی تعدادی از 
کارگران بومی هم در فصول پاییز و زمستان از کارخانه اخراج شدند.او همچنین 

گفت: دادگستری هم باید هر چه سریع‌تر رسیدگی به شکایت شورای روستا را 
در اولویت  گذاشته و کارشناسانش را برای  پیگری موضوع به منطقه بفرستد 
نه اینکه 4  ماه تمام این پرونده لابلای شکایات دیگر مردم استان در بایگانی 
دادگستری خاک بخورد.کارخانه آب معدنی داماش متعلق به گروه امیر منصور 
آریا بود که توسط بانک ملی توقیف و سال گذشته به صاحبان یک  هلدینگ 
غیر بومی به مبلغ 46 میلیارد تومان به صورت قسطی  واگذار شد که تا کنون 
فقط 5 میلیارد آن  به بانک پرداخت شده ، این در حالی است که  از طرف بانک 
هم نظارتی بر عملکرد این هلدینگ ندارد  و همین موضوع مشکلات اهالی را  

تشدید کرده است.

با گذشت حدود ۲۰ ماه از کلنگ زنی پروژه 
تفریحی  پرسروصدای مجموعه گردشگری، 
و اقامتی »هزارپیچ« گرگان، به دلیل ناکامی 
در جذب سرمایه گذار، این پروژه در فاز صفر 
سرگردان است.به گزارش مهر،در چند سال 
اخیر مدیران شهری گرگان تلاش کردند با 
هدف ایجاد منابع درآمدی پایدار به سراغ 
احداث و ایجاد مراکز گردشگری بروند.با 
وجود آغاز چندین پروژه گردشگری و تبلیغات 
گسترده رسانه‌ای تاکنون هیچیک از پروژه‌ها 
به نتیجه نرسیده و برخی هم در نیمه راه معلق 
مانده است که از آن جمله می‌توان به پروژه 
تفریحی، گردشگری و اقامتی هزارپیچ گرگان 
اشاره کرد.در دوره قبلی مدیریت شهر گرگان 
با حضور رئیس دفتر رئیس جمهور، کلنگ 
احداث این پروژه به زمین زده شد تا یکی از 
»ترین‌های« شهربازی کشور در گرگان ایجاد 
شود و بلندترین چرخ فلک ایران، طولانی‌ترین 
سورتمه ایران و مجهزترین سوله شهربازی 
ایران از جمله مواردی بود که در زمان کلنگ 
زنی به آن اشاره شد. پروژه‌ای که با گذشت 
حدود ۲۰ ماه از کلنگ زنی، نتوانسته نیمی از 
مسیر خود در فاز صفر را سپری کند.جانمایی 
نادرست مکان پروژه، نداشتن پیوست‌های 
فرهنگی و اجتماعی و عدم پیش‌بینی 
ملاحظات زیست محیطی از جمله ابهاماتی 
بوده که هنوز پاسخ روشن و شفافی برای آن 
داده نشده است.مدیریت شهرداری گرگان 
تلاش کرد تا با الصاق سازه‌های آهنی و بتنی 
علاوه بر تخریب سیمای طبیعی و چشم انداز 
بکر منطقه هزارپیچ، گرگان را متحول کند 
حال آنکه این تفرجگاه‌ها با چشم انداز منحصر 
به فرد، خود به تنهایی می‌توانست با اندک 
زیرساخت زمینه جذب گردشگران را فراهم 

کند.
فارغ از این مسأله که برخی از کارشناسان 
احداث شهربازی یا باغ وحش را برای جذب 
گردشگر منسوخ شده می‌دانند اما با وجود 
همه اما و اگرها مدیریت شهری گرگان 
نتوانسته در انتخاب سرمایه گذار موفق باشد.
به زعم صاحب نظران، مدیریت شهری گرگان 
می‌توانست به جای انتخاب هزارپیج، مکان 
دیگری با هزینه به مراتب کمتر در نقاط 

دیگر شهری ایجاد انتخاب می‌کرد؛ زمینی با 
توپوگرافی و وضعیت مناسبت تر که نیاز به 
این حجم از خاکبرداری و تراس بندی نداشت 
و منافع آن هم در کوتاه مدت مشمول اهالی 
شهر می‌شد.در حال حاضر هم با وجود صرف 
میلیاردها تومان از اعتبارات شهر تاکنون 
شهرداری گرگان نتوانسته به اجماعی دقیق 
برای این پروژه دست یابد و بعضاً شاهد 
اظهارات ضد و نقیض از سوی اعضای شورای 

شهر هستیم.
یک شهروند گرگانی در این خصوص به 
خبرنگار مهر گفت: مدیریت شهری گرگان 
سال‌های زیادی است که وعده احداث 
شهربازی را به مردم داده و با وجود گذشت 
دو سال تاکنون اتفاقی رخ نداده است.میلاد 
کریم زاده افزود: مردم از شهردار انتظار 
دارند که با صداقت سرنوشت پروژه را بیان 
کرده و از دادن وعده و آمار خودداری کند.
یک کارشناس ارشد مدیریت شهری هم در 
این خصوص به خبرنگار مهر گفت: در دو 
دهه اخیر شهرداران وقت گرگان همواره از 
ایجاد مکانی تحت عنوان شهربازی مدرن به 
عنوان یک پروژه بزرگ شهری نام برده اند 
اما هیچگاه در خصوص ضرورت این پروژه، 
توجیهات اقتصادی، مکان یابی و مختصات 
آن مطالعه‌ای فنی و علمی انجام نشده است.
سیامک دُربیکی افزود: این نقیصه در پروژه‌ای 
که هم اینک در تپه هزارپیچ گرگان در حال 
انجام است هم مصداق دارد بنابراین نمی‌توان 
در خصوص توجیهات فنی این پروژه نظر 
داد. وی با بیان اینکه معمولاً پروژه‌هایی 
از این دست با نظر و مشارکت شهروندان 
اجرا می‌شود، گفت: از منظر علوم مدیریت 
شهری، انتخاب اراضی شیبدار هزارپیچ با 
خاک لسُــی برای بارگذاری نسبتاً سنگین با 
مبانی فنی انتخاب مکان در تضاد است زیرا 
هم هزینه‌های ساخت را برای پایداری بالا 
می‌برد و هم از نظر پدافند غیرعامل و حوادث، 
بسته بودن مکان و شریان‌های دسترسی و 
ترافیک جای سوال دارد.دربیکی ادامه داد: از 
سوی دیگر، همجواری محدوده انتخاب شده 
با منطقه مسکونی پرتراکم و مرتفع هم از 
دیگر اشکالات این پروژه است زیرا این پروژه 

دارای آلودگی‌های صوتی و نوری است.وی 
عنوان کرد: با پیشرفت فناوری، جذابیت‌های 
شهربازی‌ها هم به ویژه برای مخاطب اصلی 
آن یعنی نسل جوان تغییر کرده و چون 
مستنداتی از پروژه منتشر نشده است مشخص 
نیست که شهربازی مد نظر شهرداری گرگان 
با این حجم از سرمایه گذاری در زیرساخت 
فیزیکی چه جذابیت متفاوتی برای این نسل 

خواهد داشت که آن را توجیه پذیر کند؟
سخنگوی شورای اسلامی شهر گرگان هم 
در خصوص شهربازی گرگان به خبرنگار مهر 
گفت: دو هزار میلیارد پروژه در شهربازی 
مدرن گرگان بر روی دست شهرداری 
باقی مانده است.حجت مقسم با بیان اینکه 
سرمایه‌گذار اولیه دو سال پیش از اجرای 
این پروژه منصرف شد، افزود: بودجه عمرانی 
شهرداری گرگان سالانه حدود ۳۰۰ میلیارد 
تومان بوده و با این اعتبار ۲۰ سال زمان باید 
طی شود تا پروژه شهربازی به اتمام برسد.وی 
ادامه داد: اگر نیمی از بودجه عمرانی را هر 
ساله به این پروژه اختصاص دهیم بودجه‌ای 
برای شهر باقی نمی‌ماند.مقسم بیان کرد: برای 
فاز اول آن یعنی در مرحله تراس بندی، ۱۶۶ 
میلیارد تومان در سال ۹۹ با پیمانکار قرارداد 
بسته شده که با تعدیل حدود ۳۰۰ میلیارد 
تومان می‌شود؛ مقرر شده بود که این پروژه 
۱۸ ماهه یعنی تا ۱۷ اسفند ۱۴۰۰ به پایان 
برسد اما این امر محقق نشد و حدود ۱.۵ سال 
دیگر برای پایان آن زمان نیاز است.سخنگوی 
شورای اسامی شهر گرگان گفت: مرحله 
بعدی ایجاد زیرساخت‌های همچون آسفالت، 
آب، برق، مسجد، سرویس بهداشتی، فروشگاه، 
اتاق نگهبان و غیره است که پیش بینی سال 
۹۹ برای ایجاد این زیرساخت‌ها ۴۰۰ میلیارد 
تومان بوده که هم اکنون به هزار میلیارد تومان 
هم می‌رسد.رئیس سابق شورای اسلامی شهر 
گرگان هم در خصوص این پروژه به خبرنگار 
مهر گفت: مجموعه گردشگری، تفریحی و 
اقامتی گرگان در هزارپیچ با هدف تمرکززدایی 
در سفرهای شهری و جذب توریست و رونق 
گردشگری در مرکز استان کلنگ‌زنی شد.سید 
محمد مرتضوی افزود: این پروژه علاوه بر اینکه 
گرگان را به عنوان مقصد گردشگری معرفی 

می‌کند در زمینه اشتغال زایی و ایجاد رونق 
اقتصادی هم نقش بسیار مؤثری دارد.وی با 
بیان اینکه این پروژه در ابتدا ۱۵ هکتار بود و 
با تملک بخشی از اراضی به ۱۸ هکتار رسید، 
ادامه داد: برای ایجاد زیرساخت‌ها و محوطه 
سازی و تراس بندی فاز اول این مجموعه 
گردشگری به قرارگاه خاتم الانبیا )ص( واگذار 

شد.
مرتضوی عنوان کرد: در عمر شورای پنجم 
بخشی از اقدامات لازم برای این پروژه انجام 
شده که امیدواریم در این دوره از مدیریت 
شهری هم با درایت و حمایت‌های ویژه اعضای 
شورا اقدامات تکمیلی برای بهره برداری از 
پروژه توسط شهرداری گرگان ادامه یابد.وی 
متذکر شد: این پروژه از جنبه‌های مختلف 
مکان یابی شهری و استفاده از جذابیت‌های 
طبیعی و همچنین وسعت قابل توجه آن 
دارای اهمیت ویژه ایی بوده و امیدواریم 
افزایش هزینه‌های ناشی از تورم موجبات 
رها شدن پروژه و یا توقف و کندی عملیات 
اجرایی را فراهم نکند و همچنین در ادامه 
این فرایند امکان جذب سرمایه گذار و 
مشارکت بخش بخصوصی در بهره برداری 
از این مگاپروژه فراهم آید.مدیر ارشد پروژه 
شهربازی مدرن گرگان هم در این خصوص 
گفت: پروژه شهربازی مدرن، یک پروژه کلان 
شهری بوده که افتتاح آن در چند فاز انجام 
می‌شود و به دلیل اهمیت آن از ابتدای سال 
جدید به دستور شهردار، فرماندهی پروژه 
شهربازی را مستقیماً حوزه شهردار بر عهده 
خواهد داشت.سینا اتحادی با اشاره به اینکه 

پیشرفت فیزیکی عملیات عمرانی کل پروژه 
تاکنون حدود ۴۶ درصد برآورد شده است، 
افزود: با توجه به برنامه ریزی انجام شده 
امیدواریم بتوانیم در چند فاز از این ابر پروژه 
۱۸ هکتاری بهره برداری کنیم.وی با اشاره به 
مسائل پیش روی پروژه که مسبب تغییر در 
فازبندی و زمان بهره برداری پروژه شده است، 
ادامه داد: در ابتدای روند کارشناسی و آسیب 
شناسی طرح در اواخر سال گذشته، متوجه 
این موضوع شدیم که این طرح از ابتدا دارای 
مطالعات پدافند غیرعامل نبوده و قطعاً لازم 
است که برای این طرح قبل از اجرا، مطالعات 
و ملاحظات مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
انجام شود.اتحادی گفت: بر همین اساس 
بزودی با تغییراتی که در برخی موارد با در 
نظر گرفتن خروجی‌های طرح مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل خواهیم داشت، بهره برداری 
از پروژه با طرحی بهینه سازی شده و اصولی 
به مردم عرضه خواهد شد و عقب افتادگی‌های 
ناشی از وجود کاستی‌های اولیه طرح را با 
افزایش فشار کاری تا حدودی جبران خواهیم 
کرد.وی افزود: شهرداری گرگان بعد از احداث 
و انجام عملیات عمرانی پروژه در نظر دارد 
طی فراخوانی بهره برداری از فازهای مختلف 
شهربازی را در اختیار سرمایه گذار قرار دهد.
به گزارش خبرنگار مهر، جدا از نقد و ایراداتی 
که به مجموعه گردشگری هزارپیچ گرگان وارد 
است با توجه به صرف هزینه‌های میلیاردی 
انتظار می‌رود متولیان شهر اهتمام جدی برای 
جذب سرمایه گذار انجام داده تا این پروژه به 

سرانجام برسد.

پس از گذشت یک‌سال مشکلات بی آبی روستای داماش گیلان پابرجاست

شکایت شورای روستا از کارخانه آب معدنی داماش و آبفای منطقه 

مدیران درجا می‌زنند

هزار راه نرفته در گردشگری هزارپیچ گرگان

تاسیس شرکت سهامی خاص باما همراهان توانا 
درتاریخ 1401/02/12 به شماره ثبت 595268 به شناسه ملی 14011105784 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بازاریابی و فروش و پخش غیر شبکه ای و غیر هرمی کلیه محصولات غذایی و آرایشی و 
بهداشتی و مواد شوینده و پاک کننده از جمله توزیع و فروش و پخش و بسته بندی و خرید و فروش- صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی- 
ترخیص کالاها از گمرک - شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خارجی- عقد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت- اخذ وام از بانکها و تسهیلات ارزی و ریالی- انجام فعالیت ها و ارائه خدمات و تهیه و توزیع و فروش و بازاریابی مجاز و مشاوره 
بازاریابی اینترنتی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه ای درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدرجایی ، کوچه گلدان سازی ، خیابان شهید 
رجایی ، پلاک 6 ، طبقه همکف کدپستی 1816718866 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 
1000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 11 مورخ 1401/01/28 نزد بانک ملی 
ایران شعبه خیابان شهید رجایی با کد 175 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای داود عبادی 
جوکی بیژن به شماره ملی 0080064371 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم کلثوم فرجی به 
شماره ملی 1601751095 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای قادر عبادی جوکی بیژن به شماره ملی 1602668264 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء جناب آقای داود عبادی جوکی بیژن همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مهسا فرجی به شماره ملی 0016098412 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم سمیه معمار 
هژبری به شماره ملی 1552182452 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315054(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آتا چوب سبلان 
درتاریخ 1401/02/19 به شماره ثبت 595510 به شناسه ملی 14011120814 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه و تولید ، توزیع و بسته بندی ، صادرات و واردات به همراه خرید و فروش انواع چوب و فرآورده 
های چوبی ، ام دی اف ، نئوپان ، تزئینات چوبی و طراحی و اجرای دکوارسیون داخلی و تجهیز ساختمان های مسکونی و تجاری و اداری و مکان 
های عمومی ، لترون ، تخته چند لا ، لمینیت ، ملامینه ، پارکت ، کف پوش ، ابزارآلات ، یراق آلات ، تجهیزات کابینت و ملزومات چوبی - انعقاد 
ایجاد شعب در داخل   ، نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی  اعطای  و  اخذ  با اشخاص حقیقی وحقوقی داخل وخارج کشور،  قرارداد 
وخارج کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی،شرکت در نمایشگاه ها و همایش های داخلی و خارجی، اخذ 
وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهرک ولی عصر 
جنوبی ، خیابان شهید احمد حسینی ، خیابان شهیدعباس علی رایگان ، پلاک 11 ، طبقه همکف کدپستی 1373965643 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا مولائی کوجنق به شماره ملی 1660574579 
دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای حامد مولائی به شماره ملی 1660622573 دارنده 9000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
نبی اله نجفی به شماره ملی 0084007060 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت نامحدود آقای رضا مولائی کوجنق به شماره ملی 
1660574579 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حامد مولائی به 
شماره ملی 1660622573 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته، براوت، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر 
عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315048(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارسه کود آریا غرب 
درتاریخ 1401/02/18 به شماره ثبت 595374 به شناسه ملی 14011114701 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :توزیع و پخش کود و بذر زراعت - خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
و مرتبط با موضوع فعالیت ، اخذ و اعطاء نمایندگی کمپانی های معتبر خارجی و داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات ارگانهای دولتی و غیر 
دولتی، برپایی غرفه و شرکت در نمایشگاههای داخلی، بین المللی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از تمامی بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری دولتی، غیر دولتی و خارجی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مرکزی ، شهر اسلامشهر، 
محله باغ فیض ، کوچه مدافعان سلامت یکم ، کوچه )ساختمان مروارید( ، پلاک 0 ، ساختمان صدف ، طبقه اول کدپستی 3314775861 سرمایه 
به شماره ملی  از شرکا خانم فرشته محمودی گیلده  الشرکه هر یک  نقدی میزان سهم  از مبلغ 1,000,000 ریال  شخصیت حقوقی عبارت است 
0084197528 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای رضا قلخانباز به شماره ملی 5849941460 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم فرشته محمودی گیلده به شماره ملی 0084197528 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا قلخانباز به شماره ملی 
5849941460 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا ً 
و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315031(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود افتخار صنعت مانیا 
درتاریخ 1401/02/18 به شماره ثبت 595379 به شناسه ملی 14011114906 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید ، فروش ، توزیع ، تولید ، بسته بندی ، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ساخت، تولید و فروش دستگاههای بالابر هیدرولیکی، انواع جک و بالابرهای صنعتی با ظرفیتهای بالا، قطعات و دستگاه 
های لوازم آزمایشگاهی ، تست خاک و بتن، واردات و صادرات انواع دستگاه های انبارداری، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و 
خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال 
سی برای شرکت نزد بانک ها ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ، ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور، برپایی غرفه و شرکت در کلیه 
نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها 
اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش احمدآباد مستوفی ، دهستان چیچکلو ، روستا چیچکلو، محله چیچکلو ، خیابان )فرعی 
4( ، خیابان )20متری( ، پلاک 0 ، ق 47 ، طبقه همکف کدپستی 3315179778 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم شهناز زمانی به شماره ملی 1652960678 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه آقای حسن سعیدی 
به شماره ملی 5899755172 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم شهناز زمانی به شماره ملی 1652960678 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسن سعیدی به شماره ملی 5899755172 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315029(

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به 
شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره 
فراخوان 2001092299000011 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران 
می  عمل  به  دعوت  مناقصه  در  متقاضیان شرکت  از  لذا   . نماید  واگذار  واجد صلاحیت 
از طریق سامانه ستادایران  ارزیابی کیفی  استعلام  و  مناقصه  اسناد  آید جهت دریافت 

)www.setadiran.ir( اقدام نمایند . 
1-موضوع مناقصه: رسوب زدایی و شستشوی شیمیایی اسکرابرهای تاسیسات تقویت فشار 

گاز قزوین 2 
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز چهارشنبه مورخ 1401/02/21 

تا روز چهارشنبه مورخ 1401/02/28
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/03/17

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/03/18
بصورت  ریال   735/000/000 مبلغ   : کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/24 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال 

گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی: 1311528
روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680479 آگهي تجديد مناقصه


